

Stueven-Reß Administrations ApS
Nørre Frankel 3, Havneby, 6792 Rømø

Annual report
1 October - 31 December 2023

Company reg. no. 44 20 99 34

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2024.

Bernd Ernst Heinrich Stüven
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 October - 31 December 2023

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 11 Accounting policies

Company information

The company

Stueven-Reß Administrations ApS
Nørre Frankel 3
Havneby
6792 Rømø

Company reg. no. 44 20 99 34

Domicile: Rømø

Financial year: 1 October - 31 December

Executive board

Dr. Gabriele Maria Reß
Bernd Ernst Heinrich Stüven

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Management´s review

Description of key activities of the company

The key activities of the company is to buy and rent properties.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals EUR -21.695. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -26.426. Management considers the net loss for the year as expected.

Income statement

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	1/10 2023 - 31/12 2023
Gross profit	-21.695
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.179
Operating profit	-22.874
1 Other financial expenses	-3.552
Pre-tax net profit or loss	-26.426
Tax on ordinary results	0
Net profit or loss for the year	-26.426
 Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-26.426
Total allocations and transfers	-26.426

Balance sheet

All amounts in EUR.

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Non-current assets		
2	Land and buildings	<u>299.373</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>299.373</u>
	Total non-current assets	<u>299.373</u>
Current assets		
	Cash and cash equivalents	<u>5.083</u>
	Total current assets	<u>5.083</u>
	Total assets	<u>304.456</u>

Balance sheet

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	5.361
Results brought forward	-26.426
Total equity	-21.065
 Liabilities other than provisions	
3 Bank loans	139.530
4 Deposits	1.521
5 Other payables	95.000
Total long term liabilities other than provisions	236.051
Current portion of long term liabilities	83.400
Prepayments received from customers	1.884
Trade payables	2.500
Other payables	1.686
Total short term liabilities other than provisions	89.470
Total liabilities other than provisions	325.521
 Total equity and liabilities	 304.456
 6 Charges and security	
7 Contingencies	
8 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern	

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2023	0	0	0
Cash capital increase	5.361	0	5.361
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-26.426</u>	<u>-26.426</u>
	<u>5.361</u>	<u>-26.426</u>	<u>-21.065</u>

Notes

All amounts in EUR.

	1/10 2023 - 31/12 2023
	<u>31/12 2023</u>
1. Other financial expenses	
Other financial costs	3.552
	<u>3.552</u>
2. Land and buildings	
Additions during the year	300.552
Cost end of period	<u>300.552</u>
Depreciation for the year	-1.179
Depreciation and write-down end of period	<u>-1.179</u>
Carrying amount, end of period	<u>299.373</u>
3. Bank loans	
Total bank loans	222.930
Share of amount due within 1 year	-83.400
	<u>139.530</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>
4. Deposits	
Total deposits	1.521
Share of amount due within 1 year	0
Total deposits	<u>1.521</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2023</u>
5. Other payables	
Total other payables	95.000
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>
Total other payables	<u>95.000</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>95.000</u>

6. Charges and security

As collateral for mortgage loans, euro 219.464, security has been granted for euro 224.000 in land and buildings representing a carrying amount of euro 299.373 at 31 December 2023.

7. Contingencies

Contingent assets

The total deferred tax asset due to tax loss come to DKK 5.794. This amount has not been booked as deferred tax asset.

8. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost its equity capital. The management however expects that they with future earning can reestablish the lost equity capital. It is the opinion of that management that the company has got enough funds for the coming year.
